
БОРИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

КОМАРНИЦЬКА ГІМНАЗІЯ
(ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ – ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 22417966

НАКАЗ

21.03.2025        с.Комарники  Самбірського району Львівської області              № 15/о/д  

Про результати атестації 

педагогічних працівників у 2025 р.

Відповідно  до  Положення  про  атестацію  педагогічних  працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і  науки України від 09.09.2022 
року  №  805  (у  редакції  наказу  Міністерства  освіти  і  науки  України  від 
10.09.2024 р. № 1277)  та  на підставі рішення атестаційної комісії I рівня 
Комарницької гімназії, протокол № 6 від 20.03.2025 р.

НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді:

a. Височанську Іванну Василівну — учителя початкових класів;

b. Бринчак Оксану Володимирівну - учителя англійської мови та 

зарубіжної літератури;

c. Матківську Лесю Ярославівну— учителя початкових класів;

d. Матляк Олену Миколаївну — вихователя дошкільного навчального 

закладу;

e. Пелюшкевич Оксану Ігорівну — асистента вчителя.



2. Підтвердити кваліфікаційну категорії “спеціаліст вищої категорії” та 

присвоїти педагогічне звання ”старший учитель” 

Височанській Іванні Василівні — учителю початкових класів.

Присвоїти кваліфікаційну категорії “спеціаліст вищої категорії”

Бринчак Оксані Володимирівні - учителю англійської мови та зарубіжної 

літератури.

Присвоїти кваліфікаційну категорію “спеціаліст ІІ категорії”

Матківській Лесі Ярославівні - учителю початкових класів;

Присвоїти кваліфікаційну категорію “спеціаліст ІІ категорії”

Матляк Олені Миколаївні - вихователю дошкільного навчального закладу.

Присвоїти 11 тарифний розряд

Пелюшкевич Оксані Ігорівні — асистенту вчителя.

4. Бухгалтерії відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту     
Боринської селищної ради здійснювати оплату праці з урахуванням 
результатів атестації
                                                                                                  з 21.03.2025

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор гімназії:                             Василь КОМАРНИЦЬКИЙ

   З наказом ознайомлена:                           Світлана ПЕЛЮШКЕВИЧ
                 


